



INVESTERINGSÖNSKEMÅL 2017-2019

PARKER OCH NATUROMRÅDEN

Underlag för PROJEKT - PM

Gula fält ifylls av SDF; gröna av TK;

Stadsdelsförvaltning: Skärholmens stadsdelsförvaltning

Handläggare på sdf: Anna Tiberg

08-508 24 019

Prioritering:

Ange vilken prioritetsordning detta projekt har jämfört med stadsdelens övriga önskade projekt (1-5).

1

Projektnamn: Gröna stugan

Adress: Vita Liljans väg



Beskrivning av projektet:

Kort beskrivning av projektet och dess närmaste omgivning.

Parken ligger i en svag svacka där omkringliggande byggnader ger den yttre rumsliga avgränsningen. Inom parken finns fler mindre "parkrum". Lekytor finns i norr och runt den igenväxande grusplanen finns en skålad gräsyta som inramas av en poppelrad med underplantering av buskar. Parken har stor betydelse som ett offentligt parkrum och mötesplats för olika generationer. Parken är väldigt sliten och behöver ett nytt ansikte i form av en mer tydlig struktur och ett nytt fokus. Det är långt mellan de olika aktiviteterna vilket skapar en osäker och splittrad plats. Parken behöver en färsk platsanalys liksom en riktig projektering för att forma en mer tydlig lekpark innehållande en finpark, lekdel och sportdel. Allt detta finns idag men platsen saknar ett mål och har blivit upprustad allt eftersom med inkast av olika ateraljer som inte skapar en helhet.

Mål / syfte med projektet

Projektet finns med i Skärholmens Parkplan som togs 2007. Parken är en av förvaltningens större parker/lekplatser i stadsdelsområdet därmed väsentlig för medborgarna. Parken rustas upp för att fungera som en kvarterspark med lekplats för mindre och mellanstora barn, som träffpunkt och med inriktningen "grön oas". Parkanläggningen ska skötas som en aktivitetspark. I samband med det

fortsatta programarbetet kommer samrådsmöten att genomföras och medborgarnas idéer och tankar kring platsen tas tillvara.

Övrigt /speciella frågor:

Drift- och underhållskonsekvenser

Projektet förväntas inte att ge ökade kostnader för drift och underhåll jämfört med idag.

Ekonomi

	förbrukat t.o.m 2014	beslutat 2015	uppskattad totalkostnad enligt SDN/TK
SDF:s uppskattade kostnad. <i>Anges i mnkr per år</i>	0	0	3

TK:s bedömning

	tidigare	2015	2016	2017	2018	totalt
TK:s förslag till budget <i>Anges i mnkr per år</i>						